INDICAÇÃO     Nº          183  ⁄2008.
EMENTA: construção de uma boca de lobo, na esquina da Rua Rodrigo da Silva Batista
Lopes  com a  Av.  Sebastião  Trindade  Salgado,  no  Bairro  CDHU (Cícero  Prado)  foto
anexo.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, solicitando a construção de
uma boca de lobo, na esquina da rua Rodrigo da Silva Batista Lopes com a Av. Sebastião
Trindade Salgado, no Bairro CDHU (Cícero Prado).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de dezembro de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL